長 建 協 発 第 ３ ７ ８ 号
長 建 技 発 第  １ ６ 号
平成２８年１１月２５日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三
［ 公 印 省 略 ］

長崎県建築施工管理技士会
会  長  川 島 邦 元
［ 公 印 省 略 ］

平成２８年度 長崎県被災建築物応急危険度判定士養成講習会のご案内について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 さて、標記講習会について、長崎県被災建築物応急危険度判定・被災宅地危険

度判定協議会より別添文書のとおり案内がまいっておりますのでお知らせ申し

上げます。
 なお、受講対象者等の詳細につきましては、別添文書をご参照いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

日時・場所   佐世保会場（定員８０名）

平成２８年１２月１９日（月） １３：３０～１６：００
        佐世保市中央公民館 サンクル４番館 １階 講堂

        長崎会場（定員８０名）
        平成２８年１２月２０日（火） １３：３０～１６：００
        出島交流会館 ２階 会議室
受講・登録費用 無 料
申込方法    別添申込用紙へ必要事項をご記入のうえ、下記お申し込み先

まで郵送、FAX、E-mail の何れかにてお申し込み願います。

☆お申込先 長崎県土木部建築課 審査指導班
 〒８５０－８５７０ 長崎市江戸町２－１３
 FAX：０９５－８２７－３３６７
 E-mail： s08060-shinsa@pref.nagasaki.lg.jp